2020-2021学年建筑工程系家庭经济困难学生认定公示

2020-2021学年，根据闽水院学〔2020〕32号关于做好2020～2021学年第一学期学生资助工作的通知，结合学院《学生手册》等文件精神，建筑工程系家庭经济困难学生的申请办法经由符合条件的学生个人在“福建助学APP”上提出申请，各班级在辅导员的组织下进行了班级民主评议、班级公示、系部研究讨论等程序，现将建筑工程系家庭经济困难学生认定名单（具体名单详见附件）予以全系公示。
公示时间从2020年11月18日至2020年11月24日止。若对以下个人取得资格有异议，请致电（0598－8823950）或书面向系部建工馆建筑系辅导员办公室 3-101反映。                                                                 有下列情况之一者，国家助学金本学年度暂停或停止发放：
1.违法违纪，受到纪律处分且未解除者。
2.发生留级、休学、退学等学籍异动者。
3.隐瞒家庭经济实际情况者。
4.家庭经济状况明显好转足以支付其在校期间生活费者者。
5.平时生活中有明显不合理开支者。
                         建筑工程系
                     2020年11月18日

附：2020—2021学年建筑工程系家庭经济困难学生认定名单

[bookmark: _GoBack]